
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-138/20.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-105/15.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1569/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 
 

НАРЕЖДАМ: 
 
 

І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Гюешево, ЕКАТТЕ 18455, община Кюстендил, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 
 

1. ДИМИТЪР СТОЙНЕВ ВЛАДИМИРОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 6.018 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.181 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 13, 14 
Обща площ: 11.200 дка 
 
2. ПЕТЪР АНГЕЛОВ СТЕФАНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.063 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 22.214 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6, 7, 8, 9, 11, 12 
Обща площ: 24.277 дка 
 
3. РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 11.781 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 21.412 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 4 
Обща площ: 33.193 дка 
 
4. СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 65.809 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 63.319 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 15, 16, 17, 18, 19, 20 
Обща площ: 129.130 дка 
 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
5. СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 28.978 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.378 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 10, 21 
Обща площ: 38.357 дка 
 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Гюешево, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
 
Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Гюешево, община Кюстендил. 
 
 
 
 

  ДИРЕКТОР:  /п/ 
                     /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 
 



            ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

        неразделна част от Заповед № РД-04-138/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Гюешево, ЕКАТТЕ 18455, община Кюстендил, област Кюстендил 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
ДИМИТЪР СТОЙНЕВ 

ВЛАДИМИРОВ 
13 44.109 6.018    ЗТГ 

ДИМИТЪР СТОЙНЕВ 

ВЛАДИМИРОВ 
13   44.115 0.483 12.07 ККС 

ДИМИТЪР СТОЙНЕВ 

ВЛАДИМИРОВ 
14   44.112 1.496 37.40 ПСВ 

ДИМИТЪР СТОЙНЕВ 

ВЛАДИМИРОВ 
14   44.113 1.492 37.30 ССВ 

ДИМИТЪР СТОЙНЕВ 

ВЛАДИМИРОВ 
14   44.111 1.492 37.30 ССВ 

ДИМИТЪР СТОЙНЕВ 

ВЛАДИМИРОВ 
14   44.114 0.218 5.45 ДСВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   6.018  5.181 129.51  
ПЕТЪР АНГЕЛОВ СТЕФАНОВ 6   44.9 1.043 26.09 ВЙС 
ПЕТЪР АНГЕЛОВ СТЕФАНОВ 6   44.8 0.938 23.45 СПМ 
ПЕТЪР АНГЕЛОВ СТЕФАНОВ 6 44.7 0.552    КХБ 
ПЕТЪР АНГЕЛОВ СТЕФАНОВ 7   44.10 0.973 24.32 АПИ 
ПЕТЪР АНГЕЛОВ СТЕФАНОВ 7   44.17 0.841 21.02 СМТ 
ПЕТЪР АНГЕЛОВ СТЕФАНОВ 7   44.14 0.772 19.30 МСВ 
ПЕТЪР АНГЕЛОВ СТЕФАНОВ 8   45.50 1.999 49.98 КСИ 
ПЕТЪР АНГЕЛОВ СТЕФАНОВ 8 45.51 1.511    ДВМ 
ПЕТЪР АНГЕЛОВ СТЕФАНОВ 9   45.40 3.492 87.30 МТН 
ПЕТЪР АНГЕЛОВ СТЕФАНОВ 9   45.44 2.508 62.70 ХКК 
ПЕТЪР АНГЕЛОВ СТЕФАНОВ 11   44.91 2.508 62.71 КГР 
ПЕТЪР АНГЕЛОВ СТЕФАНОВ 11   44.93 1.807 45.17 АСТ 
ПЕТЪР АНГЕЛОВ СТЕФАНОВ 11   44.92 1.509 37.73 ВЙС 
ПЕТЪР АНГЕЛОВ СТЕФАНОВ 12   44.97 2.391 59.78 АСТ 
ПЕТЪР АНГЕЛОВ СТЕФАНОВ 12   44.99 1.432 35.81 КГР 
ОБЩО за ползвателя (дка)   2.063  22.214 555.35  
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 1 75.5 3.117    ХИБ 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 1   75.7 3.057 76.44 ИТА 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 1   75.6 2.899 72.49 СИА 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 1 75.4 1.707    АММ 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 1   75.3 1.644 41.09 ФИМ 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 1   75.1 1.284 32.10 БГТ 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 1   75.8 0.867 21.68 ИГА 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 1   75.10 0.608 15.21 СТА 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 1   75.9 0.372 9.31 БСВ 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 2   75.12 2.934 73.35 ДНБ 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 2 75.11 2.579    ССИ 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 2   75.14 1.222 30.56 СНП 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 2 75.13 0.904    СИП 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 2   75.8 0.327 8.17 ИГА 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 2   75.10 0.147 3.67 СТА 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 2   75.9 0.130 3.24 БСВ 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 3 76.3 2.658    ХИБ 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 3   76.4 1.315 32.88 КИИ 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 3   76.7 0.862 21.55 ГСИ 



РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 3 76.5 0.815    ВДС 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 3   76.6 0.629 15.72 ДСИ 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 4   76.2 1.597 39.91 ВАВ 
РУМЯНА ТОНЧЕВА ИВАНОВА 4   76.1 1.518 37.95 МИА 
ОБЩО за ползвателя (дка)   11.781  21.412 535.30  
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15   46.1 4.946 123.64 ССП 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15   46.10 2.551 63.77 НГБ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15   46.6 2.498 62.45 НПВ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15 46.4 1.938    МГБ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15   46.13 1.864 46.61 НПВ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15   46.14 1.689 42.23 ПСГ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15   46.9 1.572 39.30 МЙП 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15   46.19 1.489 37.21 ТЗВ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15   46.20 1.481 37.03 МЗГ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15 46.17 1.473    ТСД 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15 46.22 1.470    ЕСВ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15   46.12 1.455 36.39 ГСМ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15 46.11 1.406    ВМЧ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15 46.24 1.382    ИАХ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15   46.5 1.371 34.27 АГА и др. 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15 46.15 1.280    ВМЧ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15 46.7 1.259    АМТ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15 46.21 1.181    ЕГВ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15   46.3 1.171 29.28 ЛНН 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15   46.23 0.974 24.35 РИЦ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15   46.2 0.911 22.78 АСМ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15 46.8 0.832    ТСД 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15   46.16 0.782 19.55 КГР 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 15   46.18 0.481 12.03 АНС 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 16 47.14 5.116    ГТС 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 16 47.18 3.998    ЕГВ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 16   47.19 3.987 99.67 ЕВТ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 16 47.30 3.986    ПГК 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 16   47.31 3.884 97.10 ВГК 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 16 47.22 3.688    МХИ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 16 47.20 3.195    ЕСГ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 16   47.21 2.303 57.57 ННК 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 16 47.36 2.004    СВТ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 16 47.29 2.001    СВТ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 16   47.13 1.888 47.20 ЙВТ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 17   49.3 3.298 82.45 ПИЦ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 17   49.10 2.547 63.67 ГСЧ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 17 49.7 2.372    ГКН 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 17 49.8 2.346    СНЦ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 17 49.9 1.868    МГБ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 17   49.2 1.851 46.28 ДМБ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 17 49.6 1.498    АПС 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 18   49.16 5.816 145.41 АИБ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 18   49.31 3.496 87.41 ГСЧ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 18 49.30 3.356    ЕИГ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 18   49.32 2.793 69.84 ДГД 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 18   49.33 2.438 60.95 ДПС 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 18 49.17 2.176    САТ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 18 49.34 1.842    АИС 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 18 49.13 1.499    ТБД 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 18   49.23 0.238 5.96 ЙББ и др. 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 19 49.15 4.989    СКР 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 19 49.14 1.001    АНС 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 19   49.27 0.989 24.73 ССП 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 19 49.19 0.704    БПВ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 19 49.28 0.301    МЙТ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 19 49.18 0.200    ИАХ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 20 49.21 3.122    МГБ 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 20   49.23 1.433 35.81 ЙББ и др. 



СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 20 49.25 1.189    АПС 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 20 49.34 1.136    АИС 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 20   49.26 0.588 14.70 МЙП 
СПАС ИВАНОВ КИТАНОВ 20   49.33 0.533 13.34 ДПС 
ОБЩО за ползвателя (дка)   65.809  63.319 1582.97  
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 5 22.10 10.027    САЧ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 5   22.3 3.959 98.97 ГЯМ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 5   22.4 3.415 85.39 ААМ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 5 22.11 2.370    НТН 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 5 22.12 1.568    АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 10 39.2 13.368    ТНД 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 10 39.1 1.644    ФТД 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 21   39.13 1.003 25.07 РВК 
СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 21   39.14 1.001 25.02 ЦВК 
ОБЩО за ползвателя (дка)   28.978  9.378 234.46  

 




